
V
platné ke dni: 1.8.2024, 20:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nemám žádné zvláštní podmínky prodeje. Akceptuji ty, které tady již dlouhou dobu fungují. Platbu předem na
účet do 7 dnů od rezervace, poté automaticky dávám znovu do nabídky. Abych se přiznala doposud jsem na mmb jen
nakupovala (asi tak poslední dva roky). Až nyní jsem se rozhodla, že bych se mohla zaregistrovat a také něco z našeho
přeplněného šatníku a posléze i garáže prodat. Jsou to vesměs minimálně nošené a kvalitní věci po naší princezničce. Má těch
věcí tolik, že si je ani neužije a mně je líto je strkat do pytle a skladovat v garáži. Doufám jen, že ještě někomu udělají radost.
Každou věc se snažím popsat co nejlépe, samozřejmě na požádání dodám jakékoli další info o prodávané věci. Reklamace
týkající se předem popsaných vad a rozměrů nemůžu bohužel brát v potaz. Na všem ostatním se určitě domluvíme. Předem
Vám děkuji za Váš čas, který strávíte na mém albu a budu se těšit na naše společné obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

